

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.2 งานรื้อย้าย 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,496.000	18.09	27,062.64	1.3821	25.00	37,403.27
2	1.3 งานรองพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	560.000	293.43	164,320.80	1.3821	405.54	227,107.77

ศภฤกษ์ ชูชีพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	336.000	635.72	213,601.92	1.3821	878.62	295,219.21
4	1.3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.000	926.79	69,509.25	1.3821	1,280.91	96,068.73
5	1.3.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	30.000	738.15	22,144.50	1.3821	1,020.19	30,605.91

ศกฤกษ์ ชูชีพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1.1	ตร.ม.	1,496.000	438.79	656,429.84	1.3821	606.45	907,251.68
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	594.88	7,138.56	1.3821	822.18	9,866.20
8	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	186.39	23,857.92	1.3821	257.60	32,974.03
	3. งานระบบระบายน้ำ							
	3.1 วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร							

ศภฤกษ์ ชูชีพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3.2 วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 เมตร 3.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	18.000	1,002.63	18,047.34	1.3821	1,385.73	24,943.22
10	3.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 3.3 คอนกรีตบดลือคท่อ	ม.	12.000	2,538.86	30,466.32	1.3821	3,508.95	42,107.50
11	3.3.1 คอนกรีตบดลือคท่อ 180 ksc. 3.4 ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	4.800	1,987.29	9,538.99	1.3821	2,746.63	13,183.83
12	3.4.1 ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	9.100	574.77	5,230.40	1.3821	794.38	7,228.93
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	73.86	73.86	1.3821	102.08	102.08

ศกฤกษ์ ชูชีพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว							
	5.1.1 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	112.000	290.00	32,480.00	1.3821	400.80	44,890.60
รวมราคากลาง								1,768,952.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายสระเพชร 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ศกฤกษ์ ชูชีพ

(ศกฤกษ์ ชูชีพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ ครุฑปักซี่

(รุ่งทิพย์ ครุฑปักซี่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงภพ พันธุ์ชาติกุล

(ทรงภพ พันธุ์ชาติกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศกฤกษ์ ชูชีพ

15 กรกฎาคม 2569